Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совета депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

21.12.2020                                                                                                                   №28
                                                        с. Краснополье
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Краснопольского сельсовета четвёртого созыва Учаевой О.М.

  Рассмотрев письменное заявление депутата Совета депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1 Учаевой Оксаны Михайловны о сложении депутатских полномочий, в соответствии со статьей 29, пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета депутатов Краснопольского сельсовета четвёртого созыва Учаевой Оксаны Михайловны, избранную 11 октября 2020 года по пятимандатному избирательному округу № 1, на основании ее письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

	Глава Краснопольского сельсовета
	О.Е. Султреков